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Bandes adhésives PUMA
Bande adhésive PUMA, 10m
numéro d'article: 1145.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 1
Largeur noir blanc silber vert jaune rouge bleu gris clair Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01003 01004 01005 01006 01007 01009 3.20 180 1700

15 01501 01502 01503 01504 01505 01506 01507 01509 4.00 180 1700

20 02001 02002 02003 02004 02005 02006 02007 02009 4.70 105 1250

25 02501 02502 02503 02504 02505 02506 02507 02509 5.40 90 950

30 03001 03002 03003 03004 03005 03006 03007 03009 6.20 75 650

40 04001 04002 04003 04004 04005 04006 04007 04009 7.50 45 500

50 05001 05002 05003 05004 05005 05006 05007 05009 9.00 45 400

60 06001 06002 06003 06004 06005 06006 06007 06009 10.30 30 350

70 07001 07002 07003 07004 07005 07006 07007 07009 11.80 30 300

80 08001 08002 08003 08004 08005 08006 08007 08009 13.20 30 250

90 09001 09002 09003 09004 09005 09006 09007 09009 14.90 25 200

100 10001 10002 10003 10004 10005 10006 10007 10009 16.10 20 200

Bande adhésive PUMA, 20m
numéro d'article: 1145.020.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 1
Largeur noir blanc silber vert jaune rouge bleu gris clair Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01003 01004 01005 01006 01007 01009 5.30 252 812

15 01501 01502 01503 01504 01505 01506 01507 01509 6.50 180 616

20 02001 02002 02003 02004 02005 02006 02007 02009 7.70 126 476

25 02501 02502 02503 02504 02505 02506 02507 02509 9.10 108 392

30 03001 03002 03003 03004 03005 03006 03007 03009 10.50 90 336

40 04001 04002 04003 04004 04005 04006 04007 04009 13.10 72 252

50 05001 05002 05003 05004 05005 05006 05007 05009 16.10 54 224

60 06001 06002 06003 06004 06005 06006 06007 06009 19.00 36 168

70 07001 07002 07003 07004 07005 07006 07007 07009 21.90 36 140

80 08001 08002 08003 08004 08005 08006 08007 08009 24.80 18 140

90 09001 09002 09003 09004 09005 09006 09007 09009 27.50 18 112

100 10001 10002 10003 10004 10005 10006 10007 10009 30.40 18 112
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Certoplast 601 bande adhésive sans rondelles latérales, 10m
numéro d'article: 1138.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir blanc vert jaune rouge bleu gris clair brun jaune-vert violet Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01004 01005 01006 01007 01009 01013 01015 01016 1.60 180 336

15 01501 01502 01504 01505 01506 01507 01509 01513 01515 01516 1.80 180 336

20 02001 02002 02004 02005 02006 02007 02009 02013 02015 02016 2.30 105 196

25 02501 02502 02504 02505 02506 02507 02509 02513 02515 02516 2.40 90 168

30 03001 03002 03004 03005 03006 03007 03009 03013 03015 03016 2.60 75 140

40 04001 04002 04004 04005 04006 04007 04009 04013 04015 04016 3.20 45 84

50 05001 05002 05004 05005 05006 05007 05009 05013 05015 05016 3.90 45 84

60 06001 06002 06004 06005 06006 06007 06009 06013 06015 06016 4.60 30 56

70 07001 07002 07004 07005 07006 07007 07009 07013 07015 07016 5.20 30 56

80 08001 08002 08004 08005 08006 08007 08009 08013 08015 08016 5.90 30 56

90 09001 09002 09004 09005 09006 09007 09009 09013 09015 09016 6.60 20 42

100 10001 10002 10004 10005 10006 10007 10009 10013 10015 10016 7.20 20 42

Certoplast 601 bande adhésive sans rondelles latérales, 25m
numéro d'article: 1138.025.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir blanc vert jaune rouge bleu gris clair brun jaune-vert violet Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01004 01005 01006 01007 01009 01013 01015 01016 2.80 216 0

15 01501 01502 01504 01505 01506 01507 01509 01513 01515 01516 3.20 216 0

20 02001 02002 02004 02005 02006 02007 02009 02013 02015 02016 4.00 126 0

25 02501 02502 02504 02505 02506 02507 02509 02513 02515 02516 4.40 108 0

30 03001 03002 03004 03005 03006 03007 03009 03013 03015 03016 6.00 90 0

40 04001 04002 04004 04005 04006 04007 04009 04013 04015 04016 7.30 54 0

50 05001 05002 05004 05005 05006 05007 05009 05013 05015 05016 8.80 54 0

60 06001 06002 06004 06005 06006 06007 06009 06013 06015 06016 10.20 36 0

70 07001 07002 07004 07005 07006 07007 07009 07013 07015 07016 11.60 36 0

80 08001 08002 08004 08005 08006 08007 08009 08013 08015 08016 13.10 36 0

90 09001 09002 09004 09005 09006 09007 09009 09013 09015 09016 14.50 18 0

100 10001 10002 10004 10005 10006 10007 10009 10013 10015 10016 15.80 18 0
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Certoplast 601 C bande adhésive avec rondelles latérales, 10m
numéro d'article: 1139.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir blanc vert jaune rouge bleu gris clair brun jaune-vert violet Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01004 01005 01006 01007 01009 01013 01015 01016 1.80 180 336

15 01501 01502 01504 01505 01506 01507 01509 01513 01515 01516 2.10 180 336

20 02001 02002 02004 02005 02006 02007 02009 02013 02015 02016 2.40 105 196

25 02501 02502 02504 02505 02506 02507 02509 02513 02515 02516 2.80 90 168

30 03001 03002 03004 03005 03006 03007 03009 03013 03015 03016 3.20 75 140

40 04001 04002 04004 04005 04006 04007 04009 04013 04015 04016 3.90 45 84

50 05001 05002 05004 05005 05006 05007 05009 05013 05015 05016 4.70 45 84

60 06001 06002 06004 06005 06006 06007 06009 06013 06015 06016 5.50 30 56

70 07001 07002 07004 07005 07006 07007 07009 07013 07015 07016 6.30 30 56

80 08001 08002 08004 08005 08006 08007 08009 08013 08015 08016 6.90 30 56

90 09001 09002 09004 09005 09006 09007 09009 09013 09015 09016 7.70 20 42

100 10001 10002 10004 10005 10006 10007 10009 10013 10015 10016 8.60 20 42

Certoplast 601 C bande adhésive avec rondelles latérales, 25m
numéro d'article: 1139.025.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir blanc vert jaune rouge bleu gris clair brun jaune-vert violet Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

10 01001 01002 01004 01005 01006 01007 01009 01013 01015 01016 3.20 120 0

15 01501 01502 01504 01505 01506 01507 01509 01513 01515 01516 4.30 120 0

20 02001 02002 02004 02005 02006 02007 02009 02013 02015 02016 5.20 70 0

25 02501 02502 02504 02505 02506 02507 02509 02513 02515 02516 6.00 60 0

30 03001 03002 03004 03005 03006 03007 03009 03013 03015 03016 7.30 50 0

40 04001 04002 04004 04005 04006 04007 04009 04013 04015 04016 8.80 30 0

50 05001 05002 05004 05005 05006 05007 05009 05013 05015 05016 10.30 30 0

60 06001 06002 06004 06005 06006 06007 06009 06013 06015 06016 11.90 20 0

70 07001 07002 07004 07005 07006 07007 07009 07013 07015 07016 13.50 20 0

80 08001 08002 08004 08005 08006 08007 08009 08013 08015 08016 15.10 20 0

90 09001 09002 09004 09005 09006 09007 09009 09013 09015 09016 16.80 10 0

100 10001 10002 10004 10005 10006 10007 10009 10013 10015 10016 18.30 10 0

Bande adhésive CAT, 10m
numéro d'article: 1136.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir gris clair Prix/pce pce /

cart.
pce /
cart.

mm xxxxx xxxxx CHF UE1 UE2

19 01901 01909 1.70 350 0

30 03001 03009 2.10 210 0

50 05001 05009 3.10 140 0
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Certoplast 603 - Bande adhésive en PVC, 10m
numéro d'article: 1137.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 2
Largeur noir blanc vert rouge bleu gris clair Prix/pce pce /

cart.
mm xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx CHF UE

19 01901 01902 01904 01906 01907 01909 3.10 180

00009 0.00

30 03001 03002 03004 03006 03007 03009 5.20 150

50 05001 05002 05004 05006 05007 05009 6.00 90

100 10001 10009 7.30 54

Bande adhésive en tissu, 10m & 50m
numéro d'article: 1134.0x0.05103
Description selon fiche technique en registre 3

Largeur Longueur No d'article Prix/pce pce

mm m CHF par carton

48 10 1134.010.05103 4.20 36

48 50 1134.050.05103 13.30 24

Bande adhésive à béton, 50m
numéro d'article: 1134.050.04425
Description selon fiche technique en registre 3

Largeur Longueur No d'article Prix/pce pce

mm m CHF par carton

44 50 1134.050.04425 12.20 24

Bande rétractable à froid, 15m
numéro d'article: 1250.015.XXXXX
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 4
Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce pce /

cart.
pce /
Pal.

mm mm CHF UE1 UE2

50 1250.015.05003 39.80 20 0

Gaine thermorétractable, 60m
numéro d'article: 1250.060.XXXX
Les 4 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 4
Longueur Dimension Rapport de rétreint No d'article Prix/pce m/cart.

m mm CHF

60 25.4/12.7 2 : 1 1250.060.2512 17.65 60

60 39/13 3 : 1 1250.060.3913 31.65 60
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Ruban EPR auto-amalgant, 5m
numéro d'article: 1135.005.XXXX
Description selon fiche technique en registre 4

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

5 19 0.5 1135.005.1951 12.50 10

5 25 0.5 1135.005.2551 15.90 10

Gerband 705 - bande adhésive recouverte d'aluminium, 50m
numéro d'article: 1201.050.xxx
Description selon fiche technique en registre 5

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

50 50 0.03 1201.050.050 17.15 24

50 75 0.03 1201.050.075 27.10 16

Bande autocollante recouverte d'aluminium 9005
numéro d'article: 1205.0XX.XXXX
Description selon fiche technique en registre 5

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

50 50 0.03 1205.050.050 12.45 24

50 75 0.03 1205.050.075 18.60 16

100 50 0.03 1205.100.050 25.30 18

100 75 0.03 1205.100.075 41.15 12

Bande adhésive polypropylène recouverte d'alu, 50m
numéro d'article: 1210.050.xxx
Les 3 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 5
Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par 

mm mm CHF carton

50 0.03 1210.050.050 11.40 96

75 0.03 1210.050.075 16.85 64

100 0.03 1210.050.100 22.50 48

Bande adhésive en aluminium avec trame renforcée, 50m
numéro d'article: 1206.050.xxx
Description selon fiche technique en registre 5

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

50 50 0.03 1206.050.050 20.80 24

50 75 0.03 1206.050.075 30.85 16
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Pumisol non collant, 5m
numéro d'article: 1150.005.xxx
Les 3 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 6
Longueur Largeur No d'article Prix/pce Pièce par 

m mm CHF carton

5 50 1150.005.050 2.70 150

5 70 1150.005.070 3.65 105

5 83 1150.005.083 4.10 90

5 100 1150.005.100 5.00 75

Bandages Eco, 2.5m
numéro d'article: 1181.025.xxx
Description selon fiche technique en registre 6

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

2.5 50 2.5 1181.025.05009 2.10 350

2.5 85 2.5 1181.025.08509 3.50 210

2.5 100 2.5 1181.025.10009 3.95 175

Bandages thermiques, 2.5m
numéro d'article: 1180.025.xxx
Description selon fiche technique en registre 6

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par

m mm mm CHF carton

2.5 50 5.0 1180.025.05002 3.60 200

2.5 85 5.0 1180.025.08502 5.35 120

2.5 100 5.0 1180.025.10002 6.35 100

Filasse de lin, 10kg
numéro d'article: 1182.070.03050
Description selon fiche technique en registre 6

Longueur moyenne No d'article Prix/kg Pièce

m Ø mm CHF kg

ca. 70 30-50 1182.070.03050 27.00 10kg

SK-Tape - bande autocollante en caoutchouc, 15m
numéro d'article: 2300.015.051
Description selon fiche technique en registre 6

Longueur Largeur No d'article Prix/pce pce /
cart.

pce /
Pal.

m mm CHF UE1 UE2

15 50 2300.015.051 26.25 12 504
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Bande d'isolation phonique et de séparation G, 15m
numéro d'article: 1171.015.06060
Description selon fiche technique en registre 8

Longueur Largeur No d'article Prix/pce pce /
cart.

pce /
Pal.

m mm CHF UE1 UE2

15 60 1171.015.06060 44.00 12 144

Bande d'isolation phonique et de séparation D, 30m
numéro d'article: 1171.030.03080
Description selon fiche technique en registre 8

Longueur Largeur No d'article Prix/pce pce /
cart.

pce /
Pal.

m mm CHF UE1 UE2

30 80 1171.030.03080 47.00 12 144

Bande acoustique bleue, 3.6m
numéro d'article: 1171.036.07007
Description selon fiche technique en registre 8

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce pce /
cart.

pce /
Pal.

m mm mm CHF UE1 UE2

3.6 70 3.0 1171.036.07007 6.75 140 0

Garniture isolante en liège GIS autocollante sur une face
numéro d'article: 1171.070.50513
Description selon fiche technique en registre 8

Longueur Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce pce /
cart.

pce /
Pal.

mm mm mm CHF UE1 UE2

70 50 5 1171.070.50513 1.78 600 50400
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Bandes de marquage
numéro d'article: 1230.XXX.XXXXX
Description selon fiche technique en registre 9

Largeur Longueur No d'article Prix/pce pièce

mm m CHF UE

40 250 Bande d'avertissement jaune ATTENTION conduite de gaz 1230.025.04005 29.55 1

40 250 Bande d'avertissement bleue ATTENTION conduite d'eau 1230.025.04007 29.55 1

100 250 Bande d'avertissement jaune ATTENTION conduite de gaz 1230.025.10005 68.60 1

100 250 Bande d'avertissement bleue ATTENTION conduite d'eau 1230.025.10007 68.60 1

40 250 Bande de localisation bleue avec file d'acier, ATTENTION conduite d'eau 1230.050.04007 255.15 1

Feuille PVC en couleurs assorties, 10m & 25m, Longeur 1.2m
numéro d'article: 1010/20.0xx.xxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 10
m² noir blanc vermillon ultramarin gris clair réséda orange carmin Prix/pce Rouleaux

CHF par pal.

12 1010.010 12009 70.30 96

30 1010.025 12009* 155.15 50

30 1010.025 12009S** 155.15 32

30 1020.025 12001 12002 12006 12007 12010 12011 12012 223.50 50

* petit noyau, ** gros noyau

Bandes non collantes en PVC pour les coudes
numéro d'article: 1230.050.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 10
Longueur Largeur No d'article Prix/pce Pièce

m mm CHF

50 20 1230.050.02009 9.45 10

50 30 1230.050.03009 12.50 10

Liquide à souder
numéro d'article: 1071.xxx
Description selon fiche technique en registre 10

Litres COV No d'article Prix

CHF CHF

1 3.00 1071.100 19.55

0.00

0.00
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Pinceau pour la liquide à souder
numéro d'article: 1071.01.1230
Description selon fiche technique en registre 10

No d'article Prix/pce Pièce

CHF par carton

1071.01.1230 3.60 144

Fil de ligature zingué
numéro d'article: 5000.xxx.xxxxx
Description selon fiche technique en registre 10

poids moyenne No d'article Prix/pce UE

kg Ø mm CHF kg

2.5 0.8 5000.025.08001.E 0.00 2.5

2.5 0.9 5000.025.09001.E 0.00 2.5

5 1.3 5000.050.13001.E 0.00 5.0

5 1.6 5000.050.16001.E 0.00 5.0

Fil de ligature recuit par noir
numéro d'article: 5000.xxx.xxxxx
Description selon fiche technique en registre 10

poids moyenne No d'article Prix/pce UE

kg Ø mm CHF kg

2.5 1.3 5000.025.13000.E 0.00 2.5

2.5 1.6 5000.025.16000.E 0.00 2.5

Manchettes en aluminium
numéro d'article: 1080.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 10
Largeur vermillon ultramarin réséda orange carmin Prix/pce pce / UE

mm CHF

20 1080.01002002 02006 02007 02010 02011 02012 34.95 1

30 1080.01003002 03006 03007 03010 03011 03012 38.20 1

40 1080.01004002 04006 04007 04010 04011 04012 47.80 1

50 1080.01005002 05006 05007 05010 05011 05012 52.25 1

Manchettes aluminium laquées
numéro d'article: 1080.010.xxx18
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 10
Largeur No d'article Prix/pce cart.

mm CHF pce / UE

20 1080.010.02018 15.60 5

30 1080.010.03018 18.40 5

40 1080.010.04018 26.20 5

50 1080.010.05018 30.25 5

60 1080.010.06018 32.95 5
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Spray en couleur, 400ml
numéro d'article: 1073.400.xx
Description selon fiche technique en registre 10

noir blanc vermillon ultramarin réséda gris clair carmin Prix/pce Pièce

CHF par carton

1073.400 01 02 06 07 10 11 12 50.85 6

Plastic-Primer transparent, 400ml
numéro d'article: 1073.400.00
Description selon fiche technique en registre 10

No d'article Prix/pce Pièce

CHF par carton

1073.400.00 50.85 6

Colle aérosol Power Spray 500ml
numéro d'article: 1074.501
boîte 500ml
Description selon fiche technique en registre 11
boîte No d'article Prix/pce pce /

cart.
pce /
Pal.

ml CHF

500 1074.501 18.25 12 504

0.274/kg Livraison de COV par boîte COV 0.82

Foster 30-91 - Pare-vapeur
numéro d'article: 1100.060.025
Description selon fiche technique en registre 12

envase No d'article Prix/kg UE

kg CHF kg

27 1100.060.025 24.65 27kg

Foster 30-45 - Mastic d'étanchéité
numéro d'article: 1100.060.026
Description selon fiche technique en registre 12

envase No d'article Prix/kg UE

kg CHF kg

14.5 1100.060.026 22.55 14.5kg
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FROTH-PAK 180
numéro d'article: 1105.020
Description selon fiche technique en registre 12

envase No d'article Prix/kg UE

kg CHF kg

18.25 1105.020 1,168.90 18.25kg

FROTH-PAK 600B
numéro d'article: 1105.050
Description selon fiche technique en registre 12

envase No d'article Prix/kg UE

kg CHF kg

30 1105.050 2,235.00 30kg

Scrimtex
numéro d'article: 1110.050.xxxx
Description selon fiche technique en registre 12

Longueur Largeur No d'article Prix/m² UE

m mm CHF m²

50 165 1110.050.0165 5.00 8.25

50 1000 1110.050.1000 4.70 50

Feuille d'alubutyle TEM
numéro d'article: 1120.010.xxxx
Les 4 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 12
Largeur Epaisseur No d'article Prix/pce Pièce par 

mm mm CHF carton

50 0.6 1120.010.0050 22.05 12

100 0.6 1120.010.0100 41.15 8

150 0.6 1120.010.0150 61.25 4

200 0.6 1120.010.0200 80.55 4

Bande bitumineuse GYSKO® ELOTENE
numéro d'article: 1700.013.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 13
Largeur Longueur No d'article Prix/pce Pièce par 

mm m CHF carton

50 10 1700.013.50050 39.05 12

100 10 1700.013.50100 77.10 16

GYSKO® Plast - pâte à joints
numéro d'article: 1700.001.06000
Description selon fiche technique en registre 13

poids No d'article Prix/kg Pièce

kg CHF UE

kg 0.00
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Bande GYSKO®  - bande de protection anticorrosion à base de graisse
numéro d'article: 1130.010.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 13
Largeur Longueur No d'article Prix/pce Pièce

mm m CHF UE1

30 10 1700.010.10030 13.45 36

0.00

50 10 1700.010.10050 14.90 24

60 10 1700.010.10060 17.55 18

70 10 1700.010.10070 20.15 18

80 10 1700.010.10080 23.25 12

100 10 1700.010.10100 28.70 12

120 10 1700.010.10120 33.95 6

150 10 1700.010.10150 41.80 6

200 10 1700.010.10200 55.90 6

300 10 1700.010.10300 92.35 4

0.00

500 10 1700.010.10500 133.35 4

Bande de protection anticorrosion PE en noir
Artikelnummer: 1700.010.xxxxx
Die letzten 5 Zahlen der Artikelnummer finden Sie in der Tabelle unten.
Beschrieb, siehe techn. Datenblatt Register 13
Breite Länge Art. Nr. Preis/Stk. Stk.

mm m CHF VPE

0.00

30 10 1130.010.03001 3.85 150

0.00

70 10 1130.010.07001 7.50 72

100 10 1130.010.10001 10.95 54
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Colliers de serrage, Type W2
numéro d'article: 3800.2xx.xxxxx
Description selon fiche technique en registre 14

Largeur Diamètre No d'article Prix/pce Pce/
sac

mm mm CHF

9 12-22 3800.209.2122 1.65 50

12 16-25 3800.212.1625 2.10 50

12 20-32 3800.212.2032 2.10 50

12 25-40 3800.212.2540 2.10 50

12 32-50 3800.212.3250 2.20 50

12 40-60 3800.212.4060 2.30 50

12 50-70 3800.212.5070 2.65 50

12 60-80 3800.212.6080 2.85 50

12 70-90 3800.212.7090 2.95 10

12 80-100 3800.212.8010 2.95 10

12 90-110 3800.212.9011 3.20 10

12 100-120 3800.212.1012 3.40 10

12 110-130 3800.212.1113 3.90 10

12 120-140 3800.212.1214 3.75 10

12 130-150 3800.212.1315 4.85 10

12 140-160 3800.212.1416 4.00 10

Colliers de serrage, Type W4
numéro d'article: 3800.4xx.xxxxx
Description selon fiche technique en registre 14

Largeur Diamètre No d'article Prix/pce Pce/
sac

mm mm CHF

9 8-16 3800.409.0816 3.20 50

9 12-22 3800.409.1220 3.20 50

12 16-25 3800.412.1625 4.65 50

12 20-32 3800.412.2032 5.05 50

12 25-40 3800.412.2540 0.00 50

12 32-50 3800.412.3250 5.45 50

12 40-60 3800.412.4060 5.65 50

12 50-70 3800.412.5070 5.75 50

12 60-80 3800.412.6080 6.65 50

12 70-90 3800.412.7090 6.95 10

12 80-100 3800.412.8010 7.25 10

12 90-110 3800.412.9011 7.55 10

12 100-120 3800.412.1012 1.70 10

12 110-130 3800.412.1113 7.80 10

12 120-140 3800.412.1214 7.90 10

12 130-150 3800.412.1315 0.00 10

12 140-160 3800.412.1416 11.35 10
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Colliers de serrage à 2 oreilles
numéro d'article: 3810.xxx

Description selon fiche technique en registre 14
Largeur Diamètre No d'article Prix/pce pièce

mm mm CHF carton

7 9-11 3810.00911 0.85 100

7 11-13 3810.01113 0.95 100

7.5 13-15 3810.01417 0.95 100

7.5 17-20 3810.0172 1.30 100

7.5 15-18 3810.01821 1.10 100

9 20-23 3810.02023 1.40 100

9 22-25 3810.02225 1.80 100

9 23-27 3810.02327 1.65 100

9 25-28 3810.02528 1.90 100
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Capuchon de protection jaun pour tubes PE
numéro d'article: 5000.xxx
Description selon fiche technique en registre 14

Ø No d'article Prix/pce. UE

mm CHF Piéce

40 5000.040 1.05 10

48 (48.3) 5000.048 0.75 10

50 (50.8) 5000.050 0.70 10

56 (57) 5000.056 0.85 10

63 (63.5) 5000.063 1.20 10

75 5000.075 2.55 10

90 5000.090 2.65 10

110 5000.110 3.65 10

125 5000.125 4.35 10

160 5000.160 6.45 10

200 5000.200 9.85 1

Primaires
numéro d'article: 1084./1090.500
Description selon fiche technique en registre 14

envase No d'article Prix/pce UE

kg CHF kg

5 bordeaux 1084.500 89.00 5kg

5 gris 1090.500 89.00 5kg

Diluant universel incolore bidon à 5lt.
numéro d'article: 1084./1090.500
Description selon fiche technique en registre 14

envase No d'article Prix/pce UE

kg CHF lt.

5. 1091.500 80.50 5lt.

Primaire en spray, 400ml
numéro d'article: 1090.600/700
boîte 500ml
Description selon fiche technique en registre 14
boîte No d'article Prix/pce pce /

cart.
pce /
Pal.

ml CHF

400 1090.700bordeaux 23.70 12 504

400 1090.600gris 23.70 12 504

0.274/kg Livraison de COV par boîte COV 0.82
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Revêtement brun-rouge pour l'intérieure bidon à 25kg
numéro d'article: 1087.180
Tankinnenlack rotbraun, lösemittelhaltige, 1K Spezialbeschichtung.  Innenschutzlack für Heizöltanks, mit hoher
Deckkraft, einer schnellen Trocknung, einfach mit Rolle oder Pinsel zu verarbeiten, seidenglänzend.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE

1087.181 497.50 1

Diluant incolore pour revêtement intérieur bidon à 30lt.
numéro d'article: 1085.21
Tankinnenlackverdünner farblos, für Tankinnenlack.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE

1085.210 499.75 30

Filasse de lin / Bobine de lin
numéro d'article: 1182.100.00001
Description selon fiche technique en registre 14

poids No d'article Prix/kg. kg

Gramm CHF carton

1000 1182.100.00001 75.90 5

80 Bobine de lin 1182.080.00001 8.55 400

Distributeur de filasse
numéro d'article: 5091.003.03
Distributeur de filasse, vide, avec tôle de fixation pour un montage mural ou un montage sur établi,
 simple à manier, utilisable partout, protège le chanvre contre la saleté, quantité de chanvre dosable à volonté.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5091.003.03 51.25 1
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Distributeur de filasse "Flachsi"
numéro d'article: 5091.003.02
Distributeur de filasse "Flachsi", vide sans bobine de lin, facile à travailler, pas de déchets. Pour la saccoche des
monteurs, simple, universel, protège contre la saleté, quantité dosable.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5091.003.02 35.65 1

Distributeur de filasse "Flachsi" avec bobine de lin
numéro d'article: 5091.103
Distributeur de filasse "Flachsi" avec bobine de lin, facile à travailler, pas de déchets. Pour la saccoche des
monteurs, simple, universel, protège contre la saleté, quantité dosable.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5091.103 44.85 1

Type G I Longueur de 1,0m
numéro d'article: 5000.005.1xxxx
Description selon fiche technique en registre 14

Ø No d'article Prix/kg. UE

mm CHF kg

2.5 5000.005.10025 17.10 25

3.0 5000.005.10030 17.10 25

Type G II Longueur de 1,0m
numéro d'article: 5000.005.2xxxx
Description selon fiche technique en registre 14

Ø No d'article Prix/kg. UE

mm CHF kg

2.0 5000.005.20020 18.45 25

2.5 5000.005.20025 17.70 25

3.0 5000.005.20030 16.80 25

Clé de purge d'air pour le chauffage
numéro d'article: 5000.052.00001

Description selon fiche technique en registre 14
à l'intérieur No d'article Prix/pce Pièce

mm CHF par carton

5.1mm 5000.052.00001 1.45 500
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Coupe à onglets en bois
numéro d'article: 5000.100.60200

Description selon fiche technique en registre 15
capacité No d'article Prix/pce Pièce

CHF

max. 700 kg 0.00

Coupe à onglets en bois
numéro d'article: 5000.100.00000

Description selon fiche technique en registre 15
No d'article Prix/pce Pièce

CHF carton

5000.100.00000 102.95 1

Vanne à bille avec orifice d'eurosonde M10x1 
numéro d'article: 5100.0xx.0094
Description selon fiche technique en registre 15

Filetage
femelle

orifice
eurosonde No d'article Prix/pce Pièce

pouce mm CHF par carton

03.Apr M10x1 5100.020.0094 50.25 12

1 M10x1 5100.025.0094 74.50 8

Vanne à bille avec orifice d'eurosonde M10x1 avec poignée à aillettes
numéro d'article: 5100.0xx.0095
Description selon fiche technique en registre 15

Filetage
femelle

orifice
eurosonde No d'article Prix/pce Pièce

pouce mm CHF par carton

3/4" M10x1 5100.020.0095 56.90 12

1" M10x1 5100.025.0095 81.95 8

Echelle à 3 marches, accès d'un côté, hauteur 0.6m
numéro d'article: 5000.106.01230
Description selon fiche technique en registre 15

hauteur Transport de terre No d'article Prix/pce UE

m m CHF pièce

0.6 1.4x0.4x0.12m 5000.106.01230 70.85 1

Sangle d'arrimage avec fermeture à pince, jeu de 2 pce
numéro d'article: 5000.106.02507
Description selon fiche technique en registre 15

Largeur Longueur No d'article Prix/pce UE

mm m CHF pièce

25 6 5000.106.02507 34.70 1
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Sangle à pince de serrage, LC250 daN
numéro d'article: 5000.106.32505
Description selon fiche technique en registre 15

Largeur Longueur No d'article Prix/pce UE

mm m CHF pièce

25 3 5000.106.32505 8.80 1

Sangle d'arrimage, set d'une seule pièce
numéro d'article: 5100.106.xxxxx
Description selon fiche technique en registre 15

Largeur Longueur No d'article Prix/pce UE

mm m CHF pièce

0.00

0.00

Sangle d'arrimage, set d'une seule pièce
numéro d'article: 5000.106.15427
Description selon fiche technique en registre 15

Largeur Longueur No d'article Prix/pce UE

mm m CHF Sac

0.00

Craie de marquage blanche, en hexagone
numéro d'article: 5000.112.12167
Description selon fiche technique en registre 15

Largeur Longueur couleur No d'article Prix/pce UE

mm mm CHF Sac

12 120 blanc 5000.112.12167 1.45 12

Crayon pour charpentier
numéro d'article: 5000.112.24310
Description selon fiche technique en registre 15

Longueur couleur No d'article Prix/pce UE

mm CHF Sac

240 rouge 5000.112.24310 2.10 12
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Distributeurs de joints Standard
numéro d'article: 5079.052
Pour installations d'eau et de gaz, contenu: 225 joints exempt d'amiante, prise individuelle,
housse de protection transparente avec inscription incluse, bloc de distribution des joints résistant aux coups et
incassable en matériau élastique, qui protège les joints contre l'humidité, contre une sortie involontaire et contre la
détérioration, les joints peuvent être saisis par pièce et sont toujours à portée de la main, agréé par DVGW + SVGW
selon les normes DIN 3535 paragraphe 6.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5079.052 203.45 1

Distributeurs de joints Special
numéro d'article: 5079.053
Pour installations d'eau et de gaz, contenu: 139 joints exempt d'amiante, prise individuelle,
housse de protection transparente avec inscription incluse, bloc de distribution des joints résistant aux coups et
incassable en matériau élastique, qui protège les joints contre l'humidité, contre une sortie involontaire et contre la
détérioration, les joints peuvent être saisis par pièce et sont toujours à portée de la main, agréé par DVGW+SVGW
selon les normes DIN 3535 paragraphe 6.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5079.053 210.25 1

Housse de protection transparente
numéro d'article: 5079.900
Housse de protection transparente pour distributeurs de joints Standard et Special.

No d'article Prix/pce pce/
cart.

CHF UE1

5079.900 12.60 1

Pinceau à radiateurs (soies blanches de Chine)
numéro d'article: 5000.1xx.xxxxx
Les 5 derniers chiffres du numéro d'article se trouvent dans le tableau ci-dessous.
Description selon fiche technique en registre 15
Largeur Longueur No d'article Prix/pce pce pce

mm mm CHF UE1 UE2

25 45 5000.145.00025 10.20 12 0

35 50 5000.150.00035 11.70 12 0

50 50 5000.150.00050 14.65 12 0

60 56 5000.156.00060 18.70 12 0

Sous réserve d'erreurs, de fautes d'impression et de modifications des prix


